
Ｆ
Ｌ

ユ''－７発売５周年記念講演会のご案内

謹啓

時下､先生におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます｡平素は格別のご高配を賜り、

L申し上げます｡下記の通通り､講演会を開催させていただきたく､ご案内申し上げます。

ひご出席賜りますようお願い申し上げます。

厚くおネ

謹白ご多忙中とは存じますが、 ぜ

◆日時：平成２３年６月２３日（木）１９:00～

場所：秋田キャッスルホテル◆

秋田市中通１－３－５ＴＥＬＯ１８－Ｓ３４－１ ４１、

－＝ロー■は］一■￣巳 司一、－－四一一回冑￣門で鍾一勇二￣画一？■￣￣拘一一両四Ｆ■－軒￣~~￣】ロＦ■￣龍、

｢

～プログラム～

A

【製品紹介Ⅱ (１９:00～１９:15）
､

｢ユリーフ錠の有効性。安全性について」

仙台支店学術グループ飯島芳正キッセイ薬品工業株式会社
且

(特別讃演》 (１９:15～20:15）

臂泌尿器科学講座座長：秋田大学大学院医学系研究科医学専攻

教授羽渕友剛先生

『昭和大学におけるＬUTS治療の現状』

演者：昭和大学医学部泌尿器科学誌1座

教授小川良雄先生

ＬＵＴＳ:Lowerurinarytractsymptom(下部尿路症状）

鈩回一回一回一画一画－．－回一回一回一・一・一回一回一・一

＊講演会終了後、情報交換の場を予定しております。

＊日本医師会生涯教育講座1単位認定｡なお､取得できるカリキュラムコードは１９(身体機能の低下)と６５(排尿障害)です。

＊秋田県病院薬剤師会生涯研修講座認定。

コト

当日はご参加いただいた確認のため，施設名，氏名のご記帳をお願い申し上げます。なお‘ご記帳いただいた個人情報は医薬品の適正使用

および医学。薬学に関する情報の提供。収集・伝達のために利用させていただくことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。

主催：キッセイ薬品工業株式会社


